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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Тимохина, Наталья Викторовна. Учет, анализ и рекомендации по снижению себестоимости строительных работ (на примере ЗАО «Ремфасад»)  [Электронный ресурс]: дипломная работа / Н.В. Тимохина; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет, Инженерно-экономический институт, Кафедра предпринимательства и коммерции. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,29 Мб). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/5291.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2015
        	
        58
      	
        0
      	
        67
      	
        0
      	
        125
      
	
            Год 2016
        	
        54
      	
        0
      	
        45
      	
        0
      	
        99
      
	
            Год 2017
        	
        37
      	
        0
      	
        78
      	
        0
      	
        115
      
	
            Год 2018
        	
        22
      	
        0
      	
        288
      	
        0
      	
        310
      
	
            Год 2019
        	
        15
      	
        0
      	
        452
      	
        0
      	
        467
      
	
            Год 2020
        	
        15
      	
        0
      	
        66
      	
        0
      	
        81
      
	
            Год 2021
        	
        0
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        2
      
	
            Всего
        	
        201
      	
        0
      	
        998
      	
        0
      	
        1 199
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